[image: Logo Cimpe]CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis
CNPJ: 55.750.301/0001-24

AVISO DE INTEÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART. N.º75, INCISO II, § 3o DA LEI N.º14.133/2021

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis em conformidade com Art. 75, inciso II, § 3o da Lei Federal n. o 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração do Consórcio pretende realizar cotação de preços, podendo eventuais interessados apresentar propostas no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em a administração escolherá a mais vantajosa de acordo com os seguintes requisitos:

OBJETO: Aquisição de material de escritorio, gráfica e oficinia para a clínica de especialidades, administração e CAPS

FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após a emissão da nota fiscal

FORMA DE EXECUÇÃO: entrega feita por parte da empresa

O termo referência estará a disposição dos interessados no SITE do CIMPE: https://www.cimpe.sp.gov.br/cisa/

A proposta de preço deverá ser entregue no Setor de Compras do Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis, situado na Avenida Eduardo de Castilho, 700, centro, Penápolis-Sp, CEP: 16.300-021, no horário das 07h00min às 17h00min, em dias úteis, ou pelo e-mail: compras@cimpe.sp.gov.br, até a data limite.

Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (18) 3654-2323.

AGNALDO CÉSAR DUARTE
SECRETÁRIO EXECUTIVO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 049/2025 – Art. 75, inciso II, § 3o da Lei Federal n. o 14.133/2021.
PROCESSO N.º 061/2025

[bookmark: _GoBack]AGNALDO CESAR DUARTE Secretário Executivo do CIMPE dispensa o procedimento licitatório com fundamento no artigo 75, inciso II, § 3o da Lei Federal n. o 14.133/2021 e suas posteriores alterações, para contratação da empresa NS GREGORUTTI ARTES GRÁFICAS LTDA, inscrita no CNPJ. 32.475.526/0001-14, com endereço a AVENIDA GETULIO VARGAS, 60, PARQUE INDUSTRIAL, CEP: 16300-000, na cidade de Penápolis-SP, apresentou proposta eletrônica com valor total de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais);
SHIRLEI A. C. SILVA PRESENTES, inscrita no CNPJ. 15.386.487/0001-60, com endereço a RUA ALBERTO LEONE, 35, MORUMBI, CEP: 16300-000, na cidade de Penápolis-SP, apresentou proposta eletrônica com valor total de R$ 3608,40 (três mil seiscentos e oito reais e quarenta centavos);
PATRICIA BARRINHA BRAZ BENESCIUTI, inscrita no CNPJ. 05.796.434/0001-63, com endereço a AVENIDA LUIZ OSÓRIO, 412, CENTRO, CEP: 16300-000, na cidade de Penápolis-SP, apresentou proposta eletrônica com valor total de R$ 326,00 (trezentos e vinte e seis reais);

OBJETO: - Contratação de empresa, através de sistema DISPENSA DE LICITAÇÃO visando aquisição de material de escritório e gráfica, com o valor total de R$ 4894,40 (quatro mil oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos).

Penápolis, 14 de outubro de  2025.

Agnaldo Cesar Duarte
Secretário Executivo

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329
image1.png